

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2019

### AB Reklame & Design ApS

Juliesmindevej 15  
4180 Sorø

CVR nr. 40197931

#### Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Smedeholm 13C, 1, tv.  
2730 Herlev

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. juli 2020



**Dirigent**

Anne Berit Frykman

---

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning   | 4 |

## Påtegninger

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
| Ledespåtegning                                  | 6 |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

|  |    |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7  |
| Balance pr. 31. december                   | 8  |
| Noter                                      | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 11 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AB Reklame & Design ApS  
Juliesmindevej 15  
4180 Sorø  
Telefon: 5160 1047  
Email: ab@ab-design.dk

CVR-nr.: 40197931  
Stiftelsesdato: 17. januar 2019  
Hjemsted: Sorø Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anne Berit Frykman

### Revisor

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FDR  
Smedeholm 13 C, 1. tv.  
2730 Herlev

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
23. juli 2020, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er grafisk design.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et resultat før skat på kr. -76.188.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Resultatet er væsentlig påvirket af store afskrivninger på goodwill som følge af virksomhedsomdannelse til anpartsselskab primo 2019. Der har desuden været udgifter til istandsættelse af lokaler med ca. kr. 25.000.

### Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2020 vil udvise et mindre overskud. På grund af Corona-epidemien har ledelsen taget tiltag til besparelser for at reducere omkostningerne.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| Note  | 2019                  |
|---|-----------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab  | 456.996               |
| 1. Personaleomkostninger  | -418.104              |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | <u>-110.574</u>       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b><u>-71.682</u></b> |
| Andre finansielle indtægter                                       | 200                   |
| Andre finansielle omkostninger                                    | <u>-4.706</u>         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 | <b><u>-76.188</u></b> |
| Skat af årets resultat  | <u>15.645</u>         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b><u>-60.543</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |                       |
| Overført resultat   | <u>-60.543</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b><u>-60.543</u></b> |

## Balance pr. 31. december

---

| Note  | 2019           |
|---|----------------|
| <b>AKTIVER</b>                              |                |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           |                |
| Goodwill                                    | 598.500        |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>     | <b>598.500</b> |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |                |
| Produktionsanlæg og maskiner                | 235.671        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>235.671</b> |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |                |
| Deposita                                    | 26.625         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      | <b>26.625</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>860.796</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    |                |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |                |
| Varelager                                   | 65.372         |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               | <b>65.372</b>  |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 45.317         |
| Andre tilgodehavender                       | 10.618         |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 1.667          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b>57.602</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>122.974</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <b>983.770</b> |



## Balance pr. 31. december

| Note   | 2019                  |
|--|-----------------------|
| <b>PASSIVER</b>  |                       |
| <b>EGENKAPITAL</b>   |                       |
| Virksomhedskapital   | 50.000                |
| Overkurs ved emission  | 622.336               |
| Overført overskud eller underskud                                  | <u>-60.544</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>   | <b><u>611.792</u></b> |
| <br>   |                       |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>                                       |                       |
| Hensættelser til udskudt skat                                      | <u>130.655</u>        |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                                | <b><u>130.655</u></b> |
| <br>   |                       |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>   |                       |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                             |                       |
| Gæld til kreditinstitutter   | 28.401                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                           | 25.717                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | <u>187.205</u>        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                       | <b><u>241.323</u></b> |
| <br>   |                       |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                    | <b><u>241.323</u></b> |
| <br>   |                       |
| <b>PASSIVER I ALT</b>  | <b><u>983.770</u></b> |

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

2019

### 1. Personalemkostninger

|                                       |                |
|---------------------------------------|----------------|
| Lønninger                             | 342.371        |
| Pensioner                             | 53.496         |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.237         |
|                                       | <u>418.104</u> |

|  |          |
|--|----------|
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | <u>1</u> |
|--|----------|

### 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

**m.v.**

Selskabet har indgået en lejekontrakt der er uopsigelig i 3 år.  
Den årlige leje udgør kr. 53.250.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
